
 
ΘΕΜΑ: «Έγκριση πραγματοποίησης επιμορφωτικού προγράμματος» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) Περί Δομής και 

Λειτουργίας Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης. 

2. Το εδάφιο ε΄ της παραγράφου 2 του άρθρου 2 της Υπουργικής Απόφασης αρ. 

Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/16.10.2002 τ. B΄). 

3. Το Π.Δ. 201/1998 «Περί Οργανώσεως Σεμιναρίων από Σχολικούς 

Συμβούλους». 

4. Το με αρ. πρωτ. 43/ 19-01-2017 έγγραφο των Σχολικών Συμβούλων Αγγλικής 

Γλώσσας (ΠΕ 06) κ. Αγγελιδάκη-Πετσαγγουράκη Δέσποινας και κ. Πουλλά 

Ελένης, με θέμα «Δειγματικές Διδασκαλίες Αγγλικής στο 11ο ΔΣ». 

5. Τις προφορικές Εισηγήσεις του Προϊσταμένου Τμήματος Επιστημονικής & 

Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και του  

Προϊσταμένου Τμήματος Επιστημονικής & Παιδαγωγικής Καθοδήγησης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

εγκρίνουμε την πραγματοποίηση του επιμορφωτικού προγράμματος που 

διοργανώνουν οι Σχολικοί Σύμβουλοι Αγγλικής Γλώσσας (ΠΕ 06) Αγγελιδάκη -

Πετσαγγουράκη Δέσποινα και Πουλλά Ελένη για τους εκπαιδευτικούς Αγγλικής 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
---------- 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

---------- 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306 – Ηράκλειο Κρήτης 
Πληροφορίες : Κουτσουδάκη Κατερίνα 
Τηλ. : 2810 302 458 
Fax. : 2810 302 454 
Ιστοσελίδα : http://kritis.pde.sch.gr 
e-mail : mail@kritis.pde.sch.gr 
 

 
 

 
 
 

 

Ηράκλειο, 24/ 01/ 2017 

Αρ. Πρωτ. : 606 

 
 

 
 
      

 

 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  



Γλώσσας (ΠΕ06) Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου. Το 

πρόγραμμα περιλαμβάνει μια σειρά με δειγματικές διδασκαλίες στα 2 τμήματα της Δ΄ 

τάξης ( Δ1 & Δ2) του 11ου ΔΣ Ηρακλείου και προαιρετικά απογευματινά εργαστήρια 

Κριτικού Αναστοχασμού.  

Οι διδασκαλίες σύμφωνα με τη θεματολογία και το πρόγραμμα εργασιών που μας 

έχει υποβληθεί, θα πραγματοποιηθούν στις παρακάτω ημερομηνίες:  

Τμήμα Δ1 
Δευτέρα, 13/2, 27/3 , 3/4 , 6/5, 5/6 ( ώρα 5η & 6: 11.45µ-2µµ)  

 
Τμήμα Δ2 
Τρίτη, 14/2, 28/3, 7/5, 6/6  ( ώρα 1η & 2η  )  

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές των σχολικών μονάδων να διευκολύνουν τους 

εκπαιδευτικούς να συμμετάσχουν στις δειγματικές διδασκαλίες με την προϋπόθεση 

της απρόσκοπτης λειτουργίας των σχολείων τους και χωρίς την απώλεια διδακτικών 

ωρών. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Κοιν.: 

1. κ. Αγγελιδάκη- Πετσαγγουράκη Δέσποινα,  

Σχολική Σύμβουλος Αγγλικής Γλώσσας (ΠΕ06) 

2. κ. Πουλλά Ελένη,  

Σχολική Σύμβουλος Αγγλικής Γλώσσας (ΠΕ06) 

3. Γραφεία Σχολικών Συμβούλων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου 

4. Διευθύνσεις Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΡΖΑΚΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η Προϊσταμένη του Τμήματος Α’ 

Διοικητικών Υποθέσεων 
Ανδρεαδάκη Βασιλεία 


		2017-01-24T15:14:01+0200




